四、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票首次授予登记日前6个月买卖公司股份情况的

说明

经公司核查，参与本次激励计划的激励对象中未有董事，参与本次激励计划的高级管理人员在首次

授予登记日前6个月内无买卖公司股票的行为。

五、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年7月9日出具了《验资报告》（信会师报字[2024]第

ZB11104号），对公司截至2024年7月3日止新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：公司原注册资

本为人民币162,800,883.00元，股本为人民币171,780,865.00元（注册资本小于股本主要系2021年度

股票期权行权股数中有987,543股、2023年年度权益分派的每10股送红股0.5股共计送红股7,992,439

股尚未完成工商变更）。

根据公司于2024年2月20日召开第二届董事会第二十五次会议审议通过《关于〈宸展光电（厦门）

股份有限公司2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈宸展光电（厦门）股份

有限公司2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》，2024年5月27日召开2023年年度股

东大会审议通过了《关于〈宸展光电（厦门）股份有限公司2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘

要的议案》、《关于〈宸展光电（厦门）股份有限公司2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的

议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理宸展光电（厦门）股份有限公司2024年限制性股票激励计

划有关事项的议案》，2024年6月13日召开第三届董事会第二次会议审议通过《关于调整公司2024年限

制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向2024年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股

票的议案》，公司2024年限制性股票激励计划首次授予对象为134名，授予数量为656.25万股，授予价格

为8.16元每股。

经我们审验，截至2024年7月3日，公司本次限制性股票激励计划激励对象实际认购620.97万股，授

予价格为8.16元，激励对象认购数量127名，实际收到激励对象缴纳的股份认购款人民币50,671,152.00

元，认购股数620.97万股，其中新增股本2,273,247.00元，减少库存股股数3,936,453股，减少库存股金

额82,529,921.55元。 本次授予后，公司股本变更为174,054,112.00元。

六、本次授予股份的上市日期

本次激励计划首次授予限制性股票的授予日为2024年6月13日，授予的限制性股票（回购股份）上

市日期为2024年7月23日。

七、股本结构变动情况

本次限制性股票授予登记前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件流通股 2,273,247 1.31% 3,936,453 6,209,700 3.57%

无限售条件流通股 171,780,865 98.69% -3,936,453 167,844,412 96.43%

股份总数 174,054,112 100.00% 0 174,054,112 100.00%

注：1、自首次授予日至办理本次限制性股票授予登记事宜期间，因2021年股票期权激励计划部分激

励对象行权，公司总股本由171,777,677股增加至171,780,865股；

2、 鉴于公司目前处于2021年股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期的自主行权期间，

上表变动前及变动后公司股份总数及比例均以公司截至2024年7月10日的股本情况为基础测算；

3、股本结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的数据为准。

八、 实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公司控制权发生变化

的说明

本次限制性股票（回购股份）的授予登记不会影响公司总股本，不会导致公司股权分布不符合上市

条件，也不会导致公司控股股东、实际控制人控制权发生变化。

九、按新股本计算的每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本174,054,112股摊薄计算，2023年度公司每股收益为

1.02元/股。

十、公司筹集的资金用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将用于补充流动资金。

十一、已回购股份用于股权激励情况的说明

（一）回购股份的实施情况

公司于2024年2月20日召开的第二届董事会第二十五次会议审议通过了 《关于回购公司股份方案

的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分A股社会公众股份用于实施股权激励